

7	Врач-травмотолог-ортопед (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
10	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра палатная (урологических больных)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
13	Санитарка (гнойной перевязочной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Хирургическое отделение №2																			
14	Заведующий хирургическим отделением №2 - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач-хирург (приемный покой)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
20	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Операционный блок																			
21	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
22	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение №2																			
23	Врач-герiatr	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Офтальмологическое отделение																			
24	Заведующий офтальмологическим отделением - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
25	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Инфекционное отделение																			
32	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
33	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
34	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
36	Санитарка (палатная), младшая медсестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Травмотологическое отделение																			
37	Заведующий травмотологическим отделением - врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Врач-травмотолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

39	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
42	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Приемный покой																			
47	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
48	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение																			
49	Врач-рентгенолог (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Врач-рентгенолог (детская поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Врач-рентгенолог (флюорографического кабинета поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Врач-рентгенолог (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Рентгенолаборант (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
54	Рентгенолаборант (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Рентгенолаборант (флюорографического кабинета поликлиники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Рентгенолаборант (детская поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																			
57	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
58	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Фельдшер-лаборант, лаборант, медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Фельдшер-лаборант, лаборант, медицинский лабораторный техник, медицинский технолог (для обслуживания отделения анестезиологии-реанимации)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Патологоанатомическое отделение																			
63	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
64	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Эндоскопический кабинет																			
66	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Трансфузиологический кабинет																			

67	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Межбольничная аптека																	
68	Заведующий аптекой - провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заместитель заведующего аптекой - провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Провизор-аналитик, провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Фармацевт	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
72	Фасовщица	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																	
Психиатрический кабинет																	
73	Врач-психиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
74	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет инфекционных заболеваний																	
75	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Терапевтический кабинет																	
76	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет паллиативной помощи																	
77	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи																	
78	Заведующий отделением - врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
79	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
80	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
81	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
82	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
83	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
Гериатрический кабинет																	
84	Врач-гериатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
85	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
Административно-хозяйственная часть																	
86	Уборщик служебных помещений (флюорографический кабинет поликлиники)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Уборщик служебных помещений (кабинет функциональной диагностики стационара)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья по формированию здорового образа жизни у взрослых																	
88	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
89	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
Детская поликлиника																	
Педиатрический кабинет по приему сельского населения																	
90	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет инфекционных заболеваний																	

91	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Дошкольно-школьное отделение																					
92	Медицинская сестра, фельдшер (школы)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет неотложной медицинской помощи																					
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
ЦРБ																					
Общепольничный немедицинский персонал																					
94	Специалист по кадрам (воинский учет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Медицинский психолог (отделения выездной патронажной паллиативной медицинской помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Техник по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственная часть																					
98	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Тракторист-машинист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Уборщик служебных помещений (пищеблок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Районная больница №1																					
Терапевтический кабинет																					
101	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Медицинская сестра (терапевтических кабинетов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Педиатрический кабинет																					
104	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Хирургический кабинет																					
106	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Зубной кабинет																					
108	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
109	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Рентгенологический кабинет																					
110	Врач-рентгенолог (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111	Рентгенолаборант (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																					
112	Медицинский лабораторный техник, лаборант (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Медицинский лабораторный техник, лаборант (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики																					
114	Медицинская сестра (поликлиника)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Районная больница №2																					

115	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Стоматологический кабинет																						
116	Врач-рентгенолог (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
117	Врач-рентгенолог (стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
118	Рентгенолаборант (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119	Рентгенолаборант (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																						
120	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Безводнинская врачебная амбулатория (Кстовский район, с.Безводное, ул.Ленина, д.21)																						
121	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Ближнеборисовская врачебная амбулатория (Кстовский район, с.Ближнее Борисово, ул.Большинная, д.39А)																						
122	Медицинская сестра (дошкольного учреждения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача общей практики																						
124	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																						
126	Медицинская сестра по физиотерапии (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Ждановская врачебная амбулатория (Кстовский район п.Ждановский ул.Школьная, д.50А)																						
Физиотерапевтический кабинет																						
127	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Процедурный кабинет																						
128	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Запрудновская врачебная амбулатория, поликлиника (Кстовский район с.Запрудное, ул.Большинная, д.2)																						
129	Медицинская сестра (амбулатории)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтический кабинет																						
130	Медицинская сестра по физиотерапии (поликлиника)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Новоликеевская врачебная амбулатория (Кстовский район д.Новоликеево, ул.Ленина, д.1)																						
131	Медицинская сестра (дошкольного учреждения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Зубной кабинет																						
132	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																						
133	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Прокошевская врачебная амбулатория (Кстовский район д.Прокошево, ул.Молькова, д.29)																						
134	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Административно-хозяйственная часть																						
135	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ройкинская врачебная амбулатория																						

Педиатрический кабинет																
136	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
137	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Афонинская врачебная амбулатория (Кстовский район, ул. Парковая, д.61А)																
138	Медицинская сестра (дошкольного учреждения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Чернухинская врачебная амбулатория (Кстовский район, с. Чернуха, ул. Заводская, д.11А)																
Поликлиника																
139	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
140	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
141	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Зубной кабинет																
Чернышхинская врачебная амбулатория (Кстовский район, с. Чернышыха, ул. Нижняя)																
142	Медицинская сестра (дошкольного учреждения)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Административно-хозяйственная часть																
143	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Вязовский фельдшерско-акушерский пункт																
144	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт, пос. Дружный (Кстовский район, п. Дружный д.3)																
145	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Фроловский фельдшерско-акушерский пункт																
146	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности

(должность)

(подпись)

Солина Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якимова С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2020

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Кириллова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2020

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Хохленкова О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.2020

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Галкина И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

11.12.20